
Uchwała Nr  XLVI/229/09

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 lipca 2009r.

w sprawie wniesienia  skargi  na rozstrzygnięcie  nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z  dnia 2 lipca 

2009r. w sprawie nieważności uchwały Nr XLIII/216/09 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim . 

Na podstawie art. 98 ust.1 i 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 ze zm. ), Rada Miejska w Nowym  Mieście Lubawskim, uchwala co następuje:

§1.  Postanawia się  wnieść skargę na  rozstrzygnięcie  nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z  dnia  

2  lipca   2009r.  w  sprawie nieważności  uchwały  Nr  XLIII/216/09 Rady Miejskiej  stwierdzającego nieważność 

uchwały  Nr  XLIII216/09  z  dnia  26  maja  2009r.  w  sprawie  wydzierżawienia  na  okres  10  lat  w  trybie 

bezprzetargowym nieruchomości  zabudowanej położnej  w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącej  własność 

Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie. 

§2. Do wniesienia skargi, podejmowania czynności w toku postępowania i reprezentowania skarżącego przed 

sądem administracyjnym upoważnia się Radcę Prawnego- Dionizego Szwedowskiego. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


